Российская Федерация
Совет депутатов Тяхтинского сельсовета
Кытмановского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
22.05.2023                                                                                                        № 4
                                                         с. Тяхта

О назначении публичных слушаний
по   обсуждению    проекта  планировки
и межевания территории  муниципального
образования Тяхтинский   сельсовет
Кытмановского района Алтайского
края.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образования Тяхтинский сельсовет Кытмановского района Алтайского края . Совет депутатов Тяхтинского сельсовета Кытмановского района Алтайского края РЕШИЛ:
1.Назначить публичные слушания по проекту планировки и межеванию территории муниципального образования Тяхтинский сельсовет Кытмановского района Алтайского края в соответствии с приложением к решению.
2. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:1.ЛыновА.Н. - глава сельсовета                                                                      2. Крючков И.В.  – глава  Администрации  Тяхтинского  с/с                                                                                                                            3. Сальникова Е.М. – секретарь Администрации  Тяхтинского  с/с                                                                                                4. Кузнецова Т.В.. – секретарь Совета депутатов                                                                                    5. Беккер Т.В. – председатель планово- бюджетной комиссии
3.Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний обеспечить подготовку и проведение публичных слушаний.
4.Администрации Тяхтинского сельсовета разместить проект планировки и межеванию территории  муниципального образования Тяхтинский сельсовет на официальном сайте Администрации Тяхтинского сельсовета Кытмановского района и на информационном стенде  в Администрации Тяхтинского сельсовета.
5.Обнародовать настоящее решение  в установленном законам порядке.
6.Дата проведения публичных слушаний 05.06.2023  года в 12.00 часов.
7. Срок приема предложений и замечаний до 05.06.2023 г. в посменной или устной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний, в посменной форме по адресу: 659250 Алтайский край, Кытмановский район, с. Тяхта, ул. Школьная д.2Администрация Тяхтинского сельсовета в комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний.
Контактный телефон 8(38590)29436
[bookmark: _GoBack]8.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета.

Глава сельсовета:                                                                                   А.Н. Лынов